Ersatzteilliste fiir Bausatz ArtNr: 67011600842

Kontinuierliche Innenreinigung fiir Sprilhgerate in Raumkulturen

036 038 035

+
(j/\( $

038 033 034 032 038

i Nofll o o

004-005-006

004-005-006

039 ——» )

W,

L SR

037 037

«— 031

@ w038

«— 032
011-019

026
\“sozq
001 007-008 014015016 017-018  021-022 023
Pos: ArtNr: Bezeichnung: Menge: Pos: ArtNr: Bezeichnung: Menge:
001 670158 Pumpe AR 252 SPSGC | 1 020 4001367352021 | Schiauchschelle 16-27 2
mm /12 mm
002 67055353 Anbauteile fir Olmotor| 1 020 4901367352026 | Schiauchschelle 20-32 2
mm /12 mm
003 15053 Glmotor OMP 50 1 021 670220040 Ablaufstutzen 1" 1
004 | 48593312X05508V | SK-Schraube M12x55 | 2 022 670640004 Flachdichtung 45x33x3 1
005 48512513V Scheibe verzinkt 2 023 6702052040 Nutmutter 1" 1
Sechskantmutter M12
006 485985 M12 V echskantmutter 2 024 670610041 0-Ring 20,2x2,62 1
selbstsichernd
Gebogener
007 670879 Regler GR 30 1 025 670116420 _Schiauchanschluss flr 1
Uberwurfmutter 1" Tulle
20
KIT 891 fur GR30, ,.
008 670891 ur 1 026 6702002040 Uberwurfmutter 1" 1
Anbau an AR 252
011 6701302030 T-Stiick Tlt IG"3/4 - 1 030 670006530 Schlault‘:hainschluss 90 1
3/4"-3/4 1/2" Tiille 13 MS
Gerader
012 6701032320 Schlauchanschluss mit 1 031 14813 Riickschlagventil 1/2" 1
AG 3/4" Tiille 20
Gerader
013 670610051 O-Ring 26,7x2,62 1 032 6701032213 Schlauchanschluss mit 2
AG 1/2" Tiille 13
Gerad
SchlaucheaI:scehrluss far Fassdurchgangsverschra
014 10586 > "1 033 10687 ubung mit Nutmutter 1
Uberwurfmutter 3/4 12"
Tiille 20
015 670610031 O-Ring 13,1x2,62 1 034 670640002 |Flachdichtung 33x21x2 1
Diisenkérper 1/4"
016 670180101 O-Ring 17,5x2 1 035 15039 Tankinnenreinigung T12 2
Mittelstiick
Diisenkorper 1/4"
Schlauchschelle 16-27
017 4901367352021 chiauchschefle 2 036 11238 Tankinnenreinigung T12 1
mm /12 mm .
Endstiick
Behdlterreinigungsdiise
Schlauchschelle 20-32
017 4901367352026 chiauchschetle 2 037 11243 Edelstahl AG 1/4" 10 3
mm /12 mm - )
I/min bei 3 bar
018 | a0s9130a40100000 | S2UESChlauch3/a"Klar| ) 038 4901267704017 | Schiauchschelle 12-22 10
mit Spirale mm /9 mm W4
019 4050110537 Doppelnippel 3/4" 1 039 500498505 Teflon-Dichtband 1




